Архангельская область

Пинежский муниципальный округ
Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области (первого созыва)
(первое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 ноября 2023 года № 15
с. Карпогоры

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пинежского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законами Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», от 09 июня 2023 года № 719-внеоч.-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Пинежского муниципального округа Архангельской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пинежского муниципального округа Архангельской области (далее - Положение),  Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пинежского муниципального округа Архангельской области:

1) Хайдукову Елену Михайловну, председателя Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области;
2) Козьмина Алексея Юрьевича, депутата от единого избирательного округа от избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
3) Маринина Валерия Николаевича, депутата от одномандатного избирательного округа № 6;

4) Чемакина Александра Анатольевича, депутата от одномандатного избирательного округа № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности главы

Пинежского муниципального округа                                               Е.М. Хайдукова